
ВІДДІЛ ОСВІТИ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

П’ЯТИГІРСЬКИЙ ЛЩЕЙ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТИГІРСЬКИЙ ЛЩЕЙ

НАКАЗ

02.09.2023 /0

Про організацію викладання
предмета «Захист України» 
у 2024/2025 навчальному році 
у П’ятигірському ліцеї

На виконання ст. 9 Закону України «Про військовий обов’язок і військову 
службу», ст.6 Закону України «Про основи національного спротиву» № 1702-ІХ від 
01.01.2022 (зі змінами), Указу Президента України від 25.10.2002 № 948/2002 «Про 
Концепцію допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання молоді» (зі 
змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 15.05.2023 р. № 563 «Про 
затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах 
загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні» (зі змінами, внесеними згідно 
з Наказом Міністерства освіти і науки № 836 від 13.06.2024), навчальної програми «Захист 
України» рівень стандарту» для 10-11 класів закладів загальної середньої освіти, 
затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 13.09.2023 р. № 1121-23, з 
метою підвищення рівня підготовки учнів старших класів до служби у Збройних Силах 
України, приведення викладання предмета «Захист України», навчально-матеріальної бази, 
військово-патріотичного виховання учнівської молоді до сучасних вимог

НАКАЗУЮ:

1. Викладання предмета «Захист України» у 2024/2025 навчальному році здійснювати 
відповідно до чинної програми предмета «Захист України».

З 02.09.2024 р.
2. Викладання предмета «Захист України» юнакам та дівчатам 10-го, 11-го класів 
здійснювати у відповідності до чинної програми предмета «Захист України» для юнаків.

З 02.09.2024 р.
3. Вчителю предмету «Захист України» Олександру ДУПЛІЮ:
3.1. Здійснювати заходи для підтримання в актуальному стані навчально-матеріальної бази 
з предмета «Захист України» відповідно до методичних рекомендацій щодо вивчення 
предмета «Захист України».
3.2. Розробити та затвердити акт готовності до викладання предмета «Захист України».

Протягом 2024/2025 навчального року' за мірою надходження.
3.2. Тримати на контролі стан військово-патріотичного виховання учнів.

Постійно



4. Заступнику директора з навчально-виховної роботиТетяні ЗАРІЦЬКІЙ тримати на 
контролі:
4.1. Роботу вчителя, який викладає предмет «Захист України», щодо обов’язкового 
вивчення правил безпеки життєдіяльності з допризовної підготовки та проведення заліків.

Постійно
4.2. Стан військово-патріотичного виховання учнів.

Протягом 2024/2025 навчального року

4.3. Врахувати можливість організації освітнього процесу в межах навчального року в 
умовах воєнного стану.

Протягом 2024/2025 навчального року
4.4. Своєчасно доводити до вчителя предмета «Захист України» нові законодавчі та 
інструктивно-методичні документи.

Протягом 2024/2025 навчального року 
за мірою надходження

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Тетяна ЗАРІЦЬКА
Олександр ДУПЛІЙ

Діірект(^)^іцеір\ Алла МУХОМЕДОВА

З наказом
itS?1 'зюмсь*?


